\The  institution  of  Richard  de   Wendoure  to  the  church  of  Yardley  Hastings; 
May  20,  1232  ;  see  p.  s6?.] 

lERDELEYA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  nobis  fratris  Roberti  dc  Diva,  Prioris, 
et  fratrum  Hospitalis  Jerusalem  in  Anglia,  patronorum  ecclesie  de 
lerdeleya,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Ricardum  de 
Wendoure,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  ad 

misisse  ipsumque  in  ea  canonice'  personam  instituisse  ;  salva 
eisdem  Priori  et  fratribus  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ; 
salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone 
et  Roberto  de  Bolesoure,  capellanis,  Magistro  Ricardo  de  Wen 
doure,  W.  de  Winchecumbe  et  R.  de  Oxonia,  canonicis  Lin 
colniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundelle,  G.  de  Moris  et  S.  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Tunrig'  xiii  kalendas  Junii  pontificatus  nostri anno  xxiii. 
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Hec  prescripta  carta  dupplicata  est ;  una  residet  penes  patronos, 
alia  vero  penes  Magistrum  [R.]  de  Wendoure,  rectorem  ecclesie  de 
lerdele  supradicte. 

[The  institution  of  Warner  to  the  vicarage  of  Diiston  ;  July  j,  1232;  see  p.  /jj.J 

DUSTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  sancti 
Jacobi  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de  Dustone,  dilectum  in 
Christo  filium  Warn[erium],  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Habebit  autem 
nomine  vicarie  sue  totum  altaragium  de  Dustone  cum  manso 
ecclesie,  reddendo  inde  dictis  patronis  suis  unam  marcam  annuam  ; 
habebit  etiam  totam  capellam  beate  Margarete  cum  manso,  red 
dendo  duas  marcas  antedictis  patronis  annuatim  et  habebit  idoneum 
capellanum  socium  in  dicta  capella  continue  ministrantem  et 
solvet  sinodalia  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de 
Kirketone  et  Roberto  de  Bollesoure;  capellanis,  Magistris  Waltero 
cle  \\  erministre  et  Ricardo  de  Wendoure,  W.  de  Winchecumbe  et 
R.  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  A.  de  Arundelle, 

Johanne  de  Krakehale  et  aliis.  Data  per  manum  R.  de  Warra- 
ville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidingtone  quarto  nonas  Julii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii.